

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 1,178,807.89 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 1,178,807.89 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,178,807.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - คอนกรีต 320 Ksc. (ถนน) หนา 0.20 ม. | 60.000 | ลบ.ม. | 2,317.76 | 139,065.60 | 329.00 | 19,740.00 | 158,805.60 | |
| | - คอนกรีต 280 Ksc. (ทางเดินรอบอาคาร) หนา 0.15 ม. | 14.000 | ลบ.ม. | 2,242.99 | 31,401.86 | 329.00 | 4,606.00 | 36,007.86 | |
| | - เหล็กตะแกรง 6 มม. @ 0.20x20 ม.(ถนน) | 314.000 | ตร.ม. | 77.00 | 24,178.00 | 6.00 | 1,884.00 | 26,062.00 | |
| | - เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20x20 ม.(ทางเดินรอบอาคาร) | 90.000 | ตร.ม. | 35.00 | 3,150.00 | 6.00 | 540.00 | 3,690.00 | |
| | - ทราดยหยาบ | 20.000 | ลบ.ม. | 514.02 | 10,280.40 | 121.00 | 2,420.00 | 12,700.40 | |
| | - ค่าแรงไม้แบบทั่วไป | 44.340 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 144.00 | 6,384.96 | 6,384.96 | |
| | - ไม้แบบ 50 % | 22.170 | ตร.ม. | 340.49 | 7,548.66 | 163.00 | 3,613.71 | 11,162.37 | |
| | - รื้อทางเดินรอบอาคาร | 90.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 72.00 | 6,480.00 | 6,480.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 2.000 | บาท/กก. | 47.25 | 94.50 | 0.00 | 0.00 | 94.50 | |
| | - รื้อหลังคาเดิม | 435.500 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 21.00 | 9,145.50 | 9,145.50 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|----------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - แผ่นเมทัลชีลเคลือบสี หนา 0.40 มม.ติดฉนวนกันความร้อน PU FOAM หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. | 435.500 | ตร.ม. | 380.00 | 165,490.00 | 0.00 | 0.00 | 165,490.00 | |
| | - เปลี่ยนเชิงชายทั้งหมด ขนาด 23x300x1.80 ซ.ม. | 99.000 | เมตร | 127.00 | 12,573.00 | 46.00 | 4,554.00 | 17,127.00 | |
| | - ครอบสันหลังคา | 35.000 | บาท/เมตร | 260.00 | 9,100.00 | 51.00 | 1,785.00 | 10,885.00 | |
| | - ครอบข้าง | 45.000 | บาท/เมตร | 260.00 | 11,700.00 | 51.00 | 2,295.00 | 13,995.00 | |
| | - ตะปูเกลียวปลายสว่าน | 1,100.000 | ตัว | 6.00 | 6,600.00 | 0.00 | 0.00 | 6,600.00 | |
| | - ตะปูเกลียวยึดครอบ | 5.000 | กล่อง | 350.00 | 1,750.00 | 0.00 | 0.00 | 1,750.00 | |
| | - ค่าแรงมุงหลังคา | 435.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 72.00 | 31,320.00 | 31,320.00 | |
| | - รื้อกระเบื้องพื้นห้องน้ำเดิม | 20.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 51.00 | 1,020.00 | 1,020.00 | |
| | - รื้อกระเบื้องผนังห้องน้ำเดิม | 116.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 41.00 | 4,756.00 | 4,756.00 | |
| | - รื้อสุขภัณฑ์เดิม | 12.000 | ชุด | 0.00 | 0.00 | 140.00 | 1,680.00 | 1,680.00 | |
| | - รื้อประตูห้องน้ำชั้น 2 | 2.000 | ชุด | 0.00 | 0.00 | 90.00 | 180.00 | 180.00 | |

สนิท รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ทูบผนังห้องน้ำชั้น 2 | 6.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 41.00 | 246.00 | 246.00 | |
| | - ก่ออิฐมวลเบาช่องประตูห้องน้ำชั้น 2 | 3.600 | ตร.ม. | 273.00 | 982.80 | 73.00 | 262.80 | 1,245.60 | |
| | - งานฉาบผนัง | 7.200 | ตร.ม. | 75.00 | 540.00 | 96.00 | 691.20 | 1,231.20 | |
| | - (พ2) ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" | 20.000 | ตร.ม. | 350.00 | 7,000.00 | 161.00 | 3,220.00 | 10,220.00 | |
| | - (ผ2) ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" | 315.000 | ตร.ม. | 315.00 | 99,225.00 | 161.00 | 50,715.00 | 149,940.00 | |
| | - รื้อประตู D5 | 7.100 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 140.00 | 994.00 | 994.00 | |
| | - เปลี่ยนประตู D5 เป็น UPVC แบบแขวน (รวมค่าติดตั้ง) | 1.000 | ชุด | 24,900.00 | 24,900.00 | 0.00 | 0.00 | 24,900.00 | |
| | - เปลี่ยนลูกบิดประตู D1 | 2.000 | ชุด | 530.00 | 1,060.00 | 103.00 | 206.00 | 1,266.00 | |
| | - เปลี่ยนลูกบิดประตู D2 | 10.000 | ชุด | 530.00 | 5,300.00 | 103.00 | 1,030.00 | 6,330.00 | |
| | - เปลี่ยนลูกบิดประตู D3 | 3.000 | ชุด | 530.00 | 1,590.00 | 103.00 | 309.00 | 1,899.00 | |
| | - เปลี่ยนประตู D4 พร้อมอุปกรณ์ UPVC | 3.000 | ชุด | 3,130.00 | 9,390.00 | 77.00 | 231.00 | 9,621.00 | |
| | - ซ่อมกระจกหน้าต่าง W3 (รวมค่าแรงติดตั้ง) | 1.000 | ชุด | 1,000.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - รื้อ ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 6 มม. | 275.160 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 26.00 | 7,154.16 | 7,154.16 | |
| | - (C4) ติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 6 มม. ติดโครง พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 275.160 | ตร.ม. | 300.00 | 82,548.00 | 77.00 | 21,187.32 | 103,735.32 | |
| | - รื้อ ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวที่บาร์ | 20.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 26.00 | 520.00 | 520.00 | |
| | - (C3) ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนความชื้นพร้อม โครงคร่าวที่บาร์ | 20.000 | ตร.ม. | 330.00 | 6,600.00 | 77.00 | 1,540.00 | 8,140.00 | |
| | - รื้อราวบันไดเหล็กและราวระเบียง | 36.000 | เมตร | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 1,440.00 | 1,440.00 | |
| | - งานติดตั้งราวบันได+ราวระเบียง สแตนเลส 2 นิ้ว หนา 1.5 มม. | 60.000 | เมตร | 300.00 | 18,000.00 | 350.00 | 21,000.00 | 39,000.00 | |
| | - งานติดตั้งราวบันได+ราวระเบียง สแตนเลส 1.5 นิ้ว หนา 1.5 มม. | 66.000 | เมตร | 190.00 | 12,540.00 | 350.00 | 23,100.00 | 35,640.00 | |
| | - สีนํ้าอะคริลิค 100% ทาภายนอกอาคาร | 436.000 | ตร.ม. | 37.00 | 16,132.00 | 35.00 | 15,260.00 | 31,392.00 | |
| | - ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายนอกอาคาร) | 275.160 | ตร.ม. | 35.00 | 9,630.60 | 35.00 | 9,630.60 | 19,261.20 | |

สนธิ รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - สีสันโด (สีย้อมเนื้อไม้ รองพื้นกันเชื้อรา 1 เทียว สีย้อมไม้ 3 เทียว | 12.000 | ตร.ม. | 97.00 | 1,164.00 | 39.00 | 468.00 | 1,632.00 | |
| | - สีสันโด (น้ำยาเคลือบแข็ง โพลียูรีเทน ชนิดสำเร็จรูป) | 12.000 | ตร.ม. | 43.00 | 516.00 | 39.00 | 468.00 | 984.00 | |
| | - โถส้วมนั่งราบ สีขาว แบบมีหมอน้ำ | 4.000 | ชุด | 4,850.00 | 19,400.00 | 461.00 | 1,844.00 | 21,244.00 | |
| | - โถส้วมชาย สีขาว พร้อมฝั้วขาว | 2.000 | ชุด | 5,300.00 | 10,600.00 | 461.00 | 922.00 | 11,522.00 | |
| | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง | 4.000 | ชุด | 2,300.00 | 9,200.00 | 461.00 | 1,844.00 | 11,044.00 | |
| | - สายฉีดชำระ | 4.000 | ชุด | 320.00 | 1,280.00 | 36.00 | 144.00 | 1,424.00 | |
| | - สต็อปวาล์ว 1/2" | 14.000 | ชุด | 85.00 | 1,190.00 | 36.00 | 504.00 | 1,694.00 | |
| | - กระจกเงา กรอบพลาสติกปรับมุมขึ้นลงได้ 50x30 ซม. | 4.000 | ชุด | 210.00 | 840.00 | 72.00 | 288.00 | 1,128.00 | |
| | - ราวพุงตัวแบบตัวที่ 80x70 ซม. สแตนเลส | 4.000 | ชุด | 2,780.00 | 11,120.00 | 108.00 | 432.00 | 11,552.00 | |
| | - ราวพุงตัวแบบตัวแอล 30x50 ซม. สแตนเลส | 4.000 | ชุด | 1,200.00 | 4,800.00 | 108.00 | 432.00 | 5,232.00 | |
| | - ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2500 ลิตร | 1.000 | ถัง | 12,890.00 | 12,890.00 | 0.00 | 0.00 | 12,890.00 | |

สนท รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เปลี่ยนหลอด LED T8 2X18 วัตต์ พร้อมโครมตะแกรงชนิดฝังฝ้า (ทั้ง 2 ชั้น) | 56.000 | ชุด | 1,480.00 | 82,880.00 | 138.00 | 7,728.00 | 90,608.00 | |
| | - หลอดไฟดาวไลท์ LED ขั้ว E27 ขอบขาวตัวตัดสะท้อนแสงแบบขัดเงาทำจากอลูมิเนียม | 4.000 | ชุด | 240.00 | 960.00 | 118.00 | 472.00 | 1,432.00 | |
| | - ท่อ PVC 1/2" (ท่อน้ำดี) | 118.000 | เมตร | 62.27 | 7,347.86 | 31.00 | 3,658.00 | 11,005.86 | |
| | - ข้อต่อต่างๆ | 1.000 | ชุด | 760.00 | 760.00 | 228.00 | 228.00 | 988.00 | |
| | - เหล็ก 1" 1/2" x 3" หนา 3.2 มม. | 3.000 | เส้น | 1,950.00 | 5,850.00 | 220.00 | 660.00 | 6,510.00 | |
| | - เหล็ก 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.3 มม. | 5.000 | เส้น | 820.00 | 4,100.00 | 115.00 | 575.00 | 4,675.00 | |
| | - อุปกรณ์ประตูด (ล้อประตู+ล้อประคอง) | 1.000 | ชุด | 530.00 | 530.00 | 200.00 | 200.00 | 730.00 | |
| | - เหล็กฉาก 2"x2" หนา 4 มม. | 2.000 | เส้น | 600.00 | 1,200.00 | 220.80 | 441.60 | 1,641.60 | |
| | - เหล็กเพลลา 9 มม. | 2.000 | เส้น | 120.00 | 240.00 | 59.88 | 119.76 | 359.76 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 76,419.78 | 896,238.28 | 6,958.68 | 282,569.61 | 1,178,807.89 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 1,178,807.89 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:18

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|-------|----------------|---------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานปรับปรุงอาคาร | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาดี | อำเภอ | เมืองสมุทรสาคร | จังหวัด | สมุทรสาคร |
| แบบเลขที่ | 0 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 7 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 18 พฤษภาคม 2569 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานปรับปรุงอาคาร | 1,178,807.89 | 1.3064 | 1,539,994.62 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,539,994.62 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,277.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,539,994.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|---------------------------------|--|------|--|--|--|----------------|--|---------|--|-----------|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | | | | | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี | | | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | ตำบล | | นาดี | | อำเภอ | | เมืองสมุทรสาคร | | จังหวัด | | สมุทรสาคร | | | |
| แบบเลขที่ | | | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | | เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี | | | | | | | | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | | ที่แนบ | มีจำนวน | | 7 | | หน้า | | | | | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 18 พฤษภาคม 2569 | | | | | | | | | | | | | |

วรเมธ ทรายละเอียด
(วรเมธ ทรายละเอียด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนิท รังผึ้ง
(สนิท รังผึ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี เทศบาลตำบลนาดี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | งานปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,539,994.62 บาท | 1,539,994.62 | |
| สรุป | ราคากลาง | 1,539,994.62 | |
| | ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบสองสตางค์) | | |

สนิท รังผึ้ง

18 พฤษภาคม 2569 15:31:25

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--------|--|-------|----------------|---------|-----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนาดี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาดี | อำเภอ | เมืองสมุทรสาคร | จังหวัด | สมุทรสาคร |
| แบบเลขที่ | 0 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2569 | | | | |

สนิท รังผึ้ง
(สนิท รังผึ้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรเมธ ทรายละเอียด
(วรเมธ ทรายละเอียด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง